
Istituto Comprensivo Dante Alighieri
Via Giustiniano, 7 – 34133 Trieste Tel. 040362604 – Fax 04036462

e-mail: tsic80800l@istruzione.it   pec:tsic80800l@pec.istruzione.it
C.F. 9008480322 – Cod. Mecc. TSIC80800L

Scuola dell’Infanzia  Scuola Primaria Scuola  Sec. di 1grado Sezione  Ospedaliera
M. Spaccini A. Padoa - N.

Sauro
Dante Alighieri IRCCS Burlo Garofolo

Prot. e data vedi segnatura

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità
Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di
accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n.
59;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTO il D.I. n. 44/2001 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTA la Delibera del Collegio dei Docenti di approvazione degli Obiettivi e delle azioni afferenti il suindicato
Piano PON FESR;

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 20 del 30 marzo 2016;

ATTESA la necessità di dover procedere all’individuazione di un progettista interno relativamente agli
obiettivi ed azioni autorizzati;

CONSIDERATO che l’I.C. Dante Alighieri risulta collocato in posizione utile nella graduatoria relativa
all’avviso n. prot. 5403 del 16/3/2016;

VISTA la nota MIUR n. prot. 2357 dd. 1/3/2017;

VISTA a necessità di nominare un  esperto progettista per l’attuazione del progetto di cui trattasi

CONSIDERATO l’esito della selezione pubblica n. prot. 5121/c14 del 30/5/2017 per il conferimento
dell’incarico di esperto interno progettista per progetto: “Azione 7 – Atelier Creativi – Piano per
l’apprendimento pratico - Avviso pubblico per la realizzazione da parte delle istituzioni scolastiche ed
educative statali di atelier creativi e per le competenze chiave nell’ambito del Piano Nazionale Scuola;

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante della presente determinazione;

DETERMINA

l’individuazione di n. 1 esperto interno in qualità di progettista per il progetto “Azione 7 – Atelier Creativi –
Piano per l’apprendimento pratico - Avviso pubblico per la realizzazione da parte delle istituzioni scolastiche
ed educative statali di atelier creativi e per le competenze chiave nell’ambito del Piano Nazionale Scuola”
nella personal della docente Giulia BENEDETTI.

Il presente atto è pubblicato all'ALBO on line sul sito istituzionale dell'istituzione scolastica
http://www.dante.trieste.gov.it/.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
       Fabia Dell’Antonia

TSIC80800L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005817 - 22/06/2017 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da DELL' ANTONIA FABIA


		2017-06-22T17:07:37+0200




